

ZADANIE

Stavba: Novostavba viacúčelového ihriska

Objekt: viacúčelové ihrisko

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Zhotoviteľ: MARO, s. r. o.

Miesto: Hronské Kľačany

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškové merania, osadenie stavby na pozemku	eur	1,000	300,00	300,00
2	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	252,380	5,00	1 261,90
3	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	24,689	25,00	617,23
4	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	14,813	0,20	2,96
5	460202123.S	Hĺbenie ryhy strojne 35 cm širokej a 40 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	180,000	4,00	720,00

drenáž

6	460202153.S	Hĺbenie ryhy strojne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	39,700	4,00	158,80
---	-------------	--	---	--------	------	--------

drenáž

7	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,256	25,00	6,40
8	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	267,304	0,40	106,92
9	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	267,304	0,40	106,92
10	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	39,361	6,00	236,17
11	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	131,203	0,50	65,60
12	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	4,054	18,00	72,97

2

Zakladanie

13	212532111.S	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-63 mm	m3	9,528	56,00	533,57
14	212572111.S	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	21,600	56,00	1 209,60
15	212971112.S	Opláštenie drenážnych rúr filtračnou textíliou DN 100	m	219,700	0,40	87,88
16	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	841,267	1,00	841,27
17	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	4,179	56,00	234,02
18	274321211.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 12/15	m3	32,918	160,00	5 266,88
19	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	82,296	6,00	493,78
20	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	82,296	3,00	246,89
21	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,512	160,00	81,92
22	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	3,200	6,00	19,20
23	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	3,200	3,00	9,60
24	272353121.S	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,05 m2, hĺbky do 0,50 m	ks	4,000	65,00	260,00

3

Zvislé a kompletne konstrukcie

25	338171111.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m so zaliatím	ks	56,000	8,00	448,00
----	-------------	--	----	--------	------	--------

4

Vodorovné konstrukcie

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
26	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	8,230	160,00	1 316,80
27	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	54,864	6,00	329,18
28	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	54,864	3,00	164,59
29	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,383	1 100,00	421,30

5 Komunikácie

30	564762113.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 220 mm	m2	800,479	11,00	8 805,27
----	-------------	---	----	---------	-------	----------

"Nosná podkladná zhutnená vrstva bude z drveného kameniva frakcie 32/63 mm (22 cm) – zhutňovať nie naraz celú vrstvu, ale najskôr 12 cm a potom 10 cm"

31	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	800,479	7,00	5 603,35
32	564801112.S1	Podklad zo štrkodrviny veľ. 0-4 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	800,479	3,40	2 721,63

Zarovnanie podkladnej vrstvy zhutnenou štrkodrovou frakcie 0/4 mm (2¼ cm) s požadovanou rovinnosťou +/-0,5 cm/4m

8 Rúrové vedenie

33	871218111.S	Ukladanie drenážneho potrubia z plastických hmôt do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru do 90 mm	m	219,700	0,40	87,88
34	286110014900.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 80	m	221,897	3,20	710,07

99 Presun hmôt HSV

35	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	812,611	3,00	2 437,83
----	-------------	---	---	---------	------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

762 Konštrukcie tesárske

36	762431306.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm	m2	122,700	86,00	10 552,20
37	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	100,000	6,00	600,00

767 Konštrukcie doplnkové kovové

38	767995380.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 1	kg	1 955,979	2,00	3 911,96
39	145520001011.1	Profil oceľový 60x40x3 mm zváraný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	m	117,150	15,00	1 757,25
40	767911130.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	56,400	45,00	2 538,00
41	156150000600.S	Drôt napínací poplastovaný D 2,9/min. 82 m	ks	1,000	12,00	12,00
42	313280003250	Pletivo poplastované, oká 50x50 mm zelené	m2	72,100	6,00	432,60
43	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	56,400	2,00	112,80
44	767912160.S	Priháčkovanie strojového pletiva k napínaciemu drôtu	m	56,400	1,00	56,40
45	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	4,00	400,00

783 Nátery

46	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	62,591	6,00	375,55
47	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	62,591	4,00	250,36
48	783782403.S	Náter vodoodolný - OSB dosky	m2	122,700	6,00	736,20

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

783

Ostatné

49	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	881,567	6,00	5 289,40
50	284170005322.S	Umelý povrch ihriska LANO MultiTurf 20-16,5	m2	881,567	26,00	22 920,74
51	589100009.1	Čiarovanie - 425 bm	m	425,000	0,70	297,50
52	589100009.2	Dodávka a montáž vybavenia ihriska	eur	1,000	6 780,00	6 780,00

"prevedenie a špecifikácia komplet podľa PD

1. Hádzanárska bránka + sieť 2ks

2. Streetbalový kôš - komplet 2ks

3. Univerzálne stĺpiky - komplet 1sada

4. Sieť na tenis 1ks

5. Sieť na volejbal 1ks

"□

53	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	1 000,00	1 000,00
54	000700022.S	Defibrilátor vr. Osadenia a skrinky bez prívodu el. energie	eur	1,000	5 000,00	5 000,00

Celkom

99 009,35